

## Seneca County Bid Tabulations

Project: **SEN-2024 LPA PAVEMENT MARKING PROJECT**  
**PID # 118951**  
**LPA - 2024-4**  
**Agreement # 39557**

Sale Date: **4/11/2024**  
 Completion: **8/31/2024**  
 Engineer's Estimate: **\$61,855.00**

REF #	ITEM	DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT	Griffin Pavement Striping		American Roadway Logistics		
					UNIT	TOTAL	UNIT	TOTAL	
1	Item 614	MAINTAINING TRAFFIC	1	LUMP	\$3,000.00	\$3,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00	
2	Item 642	CENTER LINE, TYPE 1	19.602	MILE	\$550.00	\$10,781.10	\$900.00	\$17,641.80	
3	Item 642	EDGE LINE, 6-INCH, TYPE 1	39.204	MILE	\$725.00	\$28,422.90	\$600.00	\$23,522.40	
4	Item 642	STOP LINE, TYPE 1	260	LF	\$2.50	\$650.00	\$3.00	\$780.00	
5	Item 642	RAILROAD SYMBOL MARKING, TYPE 1	4	EACH	\$300.00	\$1,200.00	\$300.00	\$1,200.00	
* Supplemental item to be used at the discretion of the engineer									
6*	Item 642	CENTER LINE, TYPE 1	1.500	MILE	\$550.00	\$825.00	\$900.00	\$1,350.00	
7*	Item 642	EDGE LINE, 6-INCH, TYPE 1	3.000	MILE	\$725.00	\$2,175.00	\$600.00	\$1,800.00	
8*	Item 642	STOP LINE, TYPE 1	40	LF	\$2.50	\$100.00	\$3.00	\$120.00	
						<b>\$47,154.00</b>			<b>\$51,414.20</b>